
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЕССЕНТУКИ 

Ставропольского края 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

 

20.09.2024 г.     г. Ессентуки № 1177 

 

 
О внесении изменений в постановление администрации города Ессентуки 
Ставропольского края от 27.08.2024 г. № 1053 «О проведении 
инвентаризации защитных сооружений гражданской обороны и иных 
объектов, предназначенных для укрытия населения на территории 
муниципального образования городского округа города-курорта Ессентуки 
Ставропольского края» 
 

 

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 06 

октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом 

муниципального образования городского округа города-курорта Ессентуки 

Ставропольского края, администрация городского округа города-курорта 

Ессентуки, администрация города Ессентуки 

 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

 

1.  Внести следующие изменения в состав подкомиссии по проведению 

инвентаризации защитных сооружений гражданской обороны и иных 

объектов, предназначенных для укрытия населения, на территории 

муниципального образования городского округа города-курорта Ессентуки 

Ставропольского края, утвержденной постановлением администрации 

города Ессентуки Ставропольского края от 27.08.2024 г. № 1053 «О 

проведении инвентаризации защитных сооружений гражданской обороны и 

иных объектов, предназначенных для укрытия населения на территории 

муниципального образования городского округа города-курорта Ессентуки 

Ставропольского края»: 

 

1.1. Исключить из состава подкомиссии: 

 

Скиба Артема Юрьевича - главного специалиста отдела имущества 

комитета по управлению муниципальным имуществом города Ессентуки. 



2 

1.2. Включить в состав подкомиссии: 

 

Марченко Ольгу Викторовну - ведущего специалиста отдела 

имущества комитета по управлению муниципальным имуществом города 

Ессентуки. 

 

2.  Муниципальному казенному учреждению «Управление по делам 

гражданской обороны и чрезвычайным ситуациям городского округа города-

курорта Ессентуки» (Абдулмуслимов А.Х) направить настоящее 

постановление администратору официального сайта для размещения на 

официальном сайте муниципального образования городского округа города–

курорта Ессентуки. 

 

3.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации города Ессентуки Иванкина Н.С. 

 

4.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания. 

 

 

 

Исполняющий обязанности  

Главы города Ессентуки                                                                  И.Э. Паукова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


